
strana 7
strana 10

strana 5
strana 6

strana 6

Časopis knižnej distribúcie DISTRI.SK pre kníhkupcov Október 2015

Zaklínač I – Posledné želanie 

Prvá poviedková kniha jedného z najlepších 

autorov fantasy na svete!

Viac na strane 4 / Vychádza: 5. 10. 2015

www.distri.sk



2 Distri Október 2015

Prevádzkovateľom knižnej
distribúcie je spoločnosť:

Albatros Media Slovakia s. r. o.

Hattalova 12/A

831 03 Bratislava

ICO: 461 06 596

www.albatrosmedia.sk

Tel.: 02/4445 2048

E-mail: backoffi  ce@albatrosmedia.sk

Centrálny sklad DISTRI.SK

Albatros Media Slovakia s. r. o.

Bratislavská 79

Pezinok 902 01

Otváracia doba: 8:00 – 16:00

Sklad: Zuzana Čmiková sklad@albatrosmedia.sk

Otváracia doba skladu je určená na osobný odber tovaru. 

Objednávky prijaté najneskôr do 14:00 sú expedované ešte v ten istý pracovný deň 

zákazníkom na celom území SR a sú doručené nasledujúci pracovný deň.

Príjem reklamácií:

e-mail: info@albatrosmedia.sk

Všetky vratky či defekty posielajte na adresu skladu.

No
vi

nk
y

Ko
nt

ak
ty

Oddelenie Meno Telefón E-mail

Obchodná manažérka Ľubica Šipošová +421 244 452 048 lubica.siposova@albatrosmedia.sk

Obchodné oddelenie



3Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Už vyšlo: 

Štyri leporelá o obľúbenom 
krtkovi v krásnom 
darčekovom prevedení

Vychádza 5. 10. 2015

Veľká kniha o krtkovi
Eduard Petiška, Hana Doskočilová 
Malý veselý krtko si k vám opäť našiel cestu. Chce sa 

s vami podeliť o všelijaké dobrodružstvá, ktoré zažil 

na potulkách svetom.

Na prechádzke v lesíku našiel vzácne pokladíky – kam 

si ich však odloží, keď nemá nohavičky s veľkými vrec-

kami? Najradšej však pomáha svojim kamarátom. 

Neváha vydať sa na dlhú cestu, aby našiel zázračný 

kvietok pre chorú myšku Hryzku, inokedy sa zas 

ocitne na svadbe zajačičky Zajduľky alebo zmajstruje 

z  deravého dáždnika plavidlo či hojdačku. Príbehy 

z tejto veľkej knižky vás hravo prenesú do zázračného 

rozprávkového sveta malého nezbedného krtka.

Emily Pierková 
a tajomné zrkadlo
Holly Webbová
Emily je nadšená predstavou života v dome plnom 

dverí do vílieho sveta. Dokonca medzi vílami aj 

vyrastá. Zo všetkého najviac si praje, aby tiež mala 

čarovné schopnosti svojich rodičov a  súrodencov, 

najmä keď sa musí porátať so spolužiačkami, ktoré 

si ju v škole neustále doberajú. Dokáže v sebe ob-

javiť štipku mágie?

Atlas vesmíru pre deti
Jan Píšala, Jiří Dušek
Nádherne ilustrovaný atlas so šiestimi veľkými 

rozkladacími mapami odhalí všetkým malým záu-

jemcom skryté tajomstvá blízkeho aj vzdialeného 

vesmíru. Čaká ťa prechádzka po našej slnečnej 

sústave, navštíviš kométy a  planétky, podnikneš 

výlet na Mesiac, zoznámiš sa s prvými astronaut-

mi a vyskúšaš si, aké to je cestovať v  raketopláne 

alebo žiť na vesmírnej stanici. Dozvieš sa, ako celý 

vesmír vznikal, čo sú galaxie alebo trebárs odkiaľ 

sa vzal Mesiac.

9 788000 040677 9 788000 039176

9 788000 040653 9 788000 040660

9 788000 039190 9 788000 039183

Ako funguje svet
Tomáš Tůma 
Nový ilustrovaný atlas pre čitateľov od siedmich 

rokov vám ponúkne pohľad na svet v najrôznejších 

súvislostiach. Vysvetlí vám, ako spolu niektoré javy 

a  procesy súvisia, aj keď ich od seba delia tisíce 

kilometrov. Veľké rozkladacie mapy s  podrobnými 

ilustráciami vás v štyroch hlavných kapitolách pre-

vedú naprieč všetkými kontinentmi a  odhalia vám 

vzájomné vzťahy v prírode aj medzi prírodou a sve-

tom ľudí. Všetko je prehľadne zobrazené a doplnené 

priloženými knižočkami.

S krtkom po celý rok
Hana Doskočilová
Prinášame vám štyri leporelá o vašom obľúbe-

nom krtkovi. Básničky o  tom, aké prekvapenia 

priniesli krtkovi a  jeho kamarátom štyri ročné 

obdobia.

Atlas zvierat pre deti
Tomáš Tůma
Tie najzaujímavejšie zvieratá zo všetkých siedmich 

svetadielov prináša atlas zvierat pre malých čitate-

ľov od šiestich rokov. Sedem svetadielov na sied-

mich rozkladacích mapách spolu s trinástimi prilo-

ženými knižočkami predstavujú takmer dvesto tých 

najatraktívnejších zvierat z  celého sveta, typických 

zástupcov z  každého kontinentu. V  atlase nájdeš 

všetko od obyčajného zajaca až po tapíra čabra-

kového alebo tuleňa slonieho, a  to na nádherných 

ilustráciách a so zaujímavými textami.

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

literatúra 
pre dievčatá

beletria pre deti
130 × 180 mm 

viazaná
216 – 1. 8+ 978-80-00-04065-3 6,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

obrázková 
kniha

beletria pre deti
195 × 255 mm 

viazaná
240 Zdeněk Miler 1. 3+ 978-80-00-04067-7 17,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

encyklopédia
populárno-

-náučná pre deti
230 × 260 mm 

viazaná
42

T. Tůma, 
P. Kleinová

1. 7+ 978-80-00039-19-0 11,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

leporelo leporelá 150 × 150 mm 4 × 12 Zdeněk Miler 1. 4+ 978-80-00-04066-0 9,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

encyklopédia
populárno-

-náučná pre deti
230 × 260 mm 

viazaná
42 – 1. 7+ 978-80-00039-17-6 10,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

encyklopédia
populárno-

-náučná pre deti
230 × 260 mm 

viazaná
42 Tomáš Tůma 1. 7+ 978-80-00039-18-3 11,99 EUR



4 Distri Október 2014

Bestseller

Dcéra pojedačky hriechov 1 – 
Smrtiaci dotyk
Melinda Salisbury 
Twylla je stelesnením božskej dcéry Daunen a ako taká je 

zasľúbená princovi. No za svoju výnimočnosť draho platí. 

Počas každého splnu musí vypiť jed, a priniesť tak dôkaz 

o svojom božskom postavení. Jej dotyk je potom pre oby-

čajných ľudí smrtiaci. Je kráľovniným katom. Každý me-

siac navštevuje väzenie a prikladá svoje ruky na tých, ktorí 

sú odsúdení na smrť. Preto žije osamelo a izolovane. Keď 

však nastúpi nový strážca, všetko sa od základov zmení. 

Spustí sa kolotoč dvorných intríg, úkladov a vrážd...

Mašinky
Miro Stacho
Viete, ktorú mašinku prezývame Bobina? 

Alebo ktorej sa hovorí Čmeliak a  ktorej 

Laminátka? Vydajte sa do kúzelného sveta 

mašiniek a  spoznajte tie najznámejšie lo-

komotívy, ktoré jazdili alebo stále jazdia na 

našich koľajniciach.

9 788056 401217 9 788056 401224

9 788026 408406 9 788026 408680

Zakázaná hra 1 – Lovec
L. J. Smith
Pôvodne si Jenny myslela, že len kúpi darček k na-

rodeninám a pôjde. Predavačove bledomodré oči ju 

však úplne opantali. Pri odchode niesla v ruke HRU 

a  intenzívny mrazivý pocit, že ten pohľad nevidela 

naposledy...

SpongeBob – 
Tajomstvo Atlantídy
Sarah Willsonová
V  tomto veselom dobrodružstve je Bikini Bottom 

partia prevezená do strateného mesta Atlantídy. 

Čitatelia môžu sledovať Spongebobove rozprávanie 

o jeho ceste!

Vy
ch

ád
za

 5
. 
10

. 
20

15

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

leporelo leporelá
240 × 160 mm 

leporelo
12 Miro Stacho 1. 2+ 978-80-264-0840-6 3,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

fantasy, 
dobrodružstvo

beletria pre deti 
a dospelých

135 × 203 mm 
brožovaná

264 – 1.
YOUNG 
ADULTS

978-80-564-0121-7 9,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

humor 
pre deti

beletria 
pre deti

145 × 205 mm 
viazaná

32
The Artifact 

Group
1. 3+ 978-80-264-0868-0 5,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

fantasy, 
dobrodružstvo

beletria pre deti 
a dospelých

135 × 203 mm 
brožovaná

232 – 1.
YOUNG 
ADULTS

978-80-564-0122-4 9,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

svetová beletria, 
dobrodružstvo

beletria pre dospelých 145 × 205 mm viazaná 296 – 1. 15+ 978-80-259-0441-1 11,99 EUR

Zaklínač I – Posledné želanie
Andrzej Sapkowski 
Andrzej Sapkowski vdychuje život Geraltovi z Rivie, postave nájomného zaklínača, majstra meča s magickými schopnosťami, osob-

nosti z pradávneho sveta plného mýtických bytostí, čarodejov, gnómov, elfov, ale aj ľudských intríg, zloby a nenávisti. Geralt žije na 

okraji spoločnosti, so zápalom bojuje proti desivým netvorom, ktoré ohrozujú ľudí, nie je však chladnokrvný zabijak. Jeho nadpriro-

dzené schopnosti a nemilosrdné skutky vykonávané v mene spravodlivosti však vyvolávajú v ľuďoch strach a odpor napriek tomu, 

že ich chráni.

9 788025 904411

Od autorky úspešných 
Upírskych denníkov!

Vďaka rozprávačskému majstrovstvu autora sugestívne 
príbehy s čarom fantázie a dobrodružstva upútajú 
čitateľov bez obmedzenia veku.

Obľúbená postavička v príbehu 
plnom humoru a dobrodružstva!



5Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Spoznajte detský mozog a využite najnovšie 
poznatky z neurovedy vo výchove a starostlivosti 
o svoje deti. Svetový bestseller!

Maľovanky príroda 
a zvieratá
Kolektív
Nádherné kvety, neobyčajné rastliny, podivuhodné 

zvieratá, exotické vtáky, motýle či morské tvory... 

Vezmite si do ruky pastelky alebo fi xky a  oživte 

svoju vlastnú ríšu prírody a zvierat! Rozohrajte fan-

táziu naplno a uvidíte, že aj z obyčajného obrázka 

sa môže stať skutočné majstrovské dielo. Vymaľo-

vávanie vám prinesie relaxáciu a intenzívnu radosť 

z vlastnej tvorby. Najkrajšie obrázky si môžete za-

rámovať alebo podarovať najbližším.

Julinka – malá zverolekárka 4 – Nemocnica pre zvieratká
Rebecca Johnson 
Volám sa Julinka, a až budem veľká, chcem byť zverolekárka. V lese vypukol obrovský požiar, takže mamička sa takmer nezastaví. 

Každý deň jej na kliniku privážajú ďalšie poranené mláďatká. Zuzka a ja sme ešte nikdy nemali toľko práce! Kŕmime roztomilé mláďa 

koaly, ošetrili sme malú tučnú vačicu a veľa ďalších zvieratiek. Zdá sa, že práca sa nikdy neskončí. Ja sa asi už nikdy nevyspím!

9 788000 040684 9 788056 400227

9 788056 400548

Goblini verzus dwarfovia
Philip Reeve
Existencia goblinov je v ohrození! Nezostáva iné, ako 

požiadať o pomoc hrdinov, trolov, blatoslizov a du-

chov. Pôjdu s nimi do boja, aby pomohli goblinom 

dwarfov poraziť, alebo ich nechajú v štichu?

Vychádza 12. 10. 2015

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

knihy hier 
a nápadov

populárno-
-náučná pre deti

204 × 209 mm 
brožovaná

64 – 1. 8+ 978-80-00-04068-4 5,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

príbehy o zvieratách beletria 
pre deti

129 × 193 mm viazaná 88 Kyla May 1. 7+ 978-80-564-0054-8 4,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

fantasy, 
dobrodružstvo

beletria 
pre deti 

125 × 186 mm 
brožovaná

328 Philip Reeve 1. 11+ 978-80-564-0022-7 8,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

pre rodičov výchova  a pedagogika
167 × 255 mm 

brožovaná
176 – 1. 18+ 978-80-264-0869-7 9,99 EUR

Rozvíjajte naplno mozog svojho dieťaťa
Daniel J. Siegel, M.D., Tina Payne Bryson, Ph.D. 
Tento svetový bestseller ponúka rodičom vekovo primerané stratégie zvládania každodenných prekážok. Ukáže vám, ako kultivovať 

zdravý emocionálny a intelektuálny vývoj detí tak, aby mohli viesť vyrovnané a zmysluplné životy plné hlbokých vzťahov. Autori 

vďaka znalostiam neurovedy ponúkajú revolučný prístup založený na dvanástich kľúčových stratégiách a predkladajú čitateľom naj-

novšie vedecké poznatky o tom, ako je detský mozog „zapojený“ a ako funguje.

9 788026 408697

Druhé pokračovanie 
netradičných príbehov 
o stvoreniach zvaných goblini.

Už vyšlo: 



6 Distri Október 2014

Bestseller

Obrázková 
ANGLIČTINA S KRTKOM 
(žltá – kartičky)
Krtko spolu s kamarátmi pomáha deťom s anglic-

kými slovíčkami. Zošit obsahuje 48 slovíčok, ktoré 

sú na listoch z  pevného kartónu a  dajú sa ľahko 

vylomiť a  použiť. Deti sa pomocou obrázkov zá-

bavnou a hravou formou zoznámia so základnými 

anglickými slovíčkami.

Obrázková 
ANGLIČTINA S KRTKOM 
(modrá – kartičky)
Krtko spolu s kamarátmi pomáha deťom s anglický-

mi slovíčkami. Zošit obsahuje 48 slovíčok, ktoré sú 

na listoch z pevného kartónu a dajú sa ľahko vylo-

miť a použiť. Deti sa pomocou obrázkov zábavnou 

a hravou formou zoznámia so základnými anglický-

mi slovíčkami.

Vy
ch

ád
za

 1
2.

10
.2

01
5

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek EAN Odporúčaná cena

knihy hier 
a nápadov

populárno-
-náučná pre deti

210 × 297 mm 
perforované kartičky

8 Zdeněk Miller 1. 5+ 8586013432752 3,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek EAN Odporúčaná cena

knihy hier 
a nápadov

populárno-
-náučná pre deti

210 × 297 mm 
perforované kartičky

8 Zdeněk Miller 1. 5+ 8586013432745 3,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

fantasy, dobrodružstvo beletria pre dospelých 135 × 203 mm viazaná 344 – 1. 15+ 978-80-564-0110-1 9,99 EUR

Spoločenstvo drakov – Talon
Julie Kagawa
Pred dávnymi vekmi boli draci na pokraji vyhynutia. Legendárni drakobijci z Rádu sv. Juraja ich takmer vyhubili. 

Tí, ktorí prežili, sa ukrývali v ľudskej podobe. Ich počet pomaly rástol a moc silnela.

Ubehli stáročia a draci sa pripravujú na okamih, keď ľuďom ukážu, kto je skutočným pánom sveta... Sledovať, začleniť sa, splynúť.

Presne to má za úlohu dračie dievča Ember. Má za sebou základný výcvik a dokáže na seba vziať ľudskú podobu. Jeho budúcnosť je vopred naplá-

novaná: má poslúchať, nevyčnievať z radu a slepo plniť rozkazy. To všetko na rozkaz tajnej a nekompromisnej dračej organizácie s názvom Talon. 

Ember sa však s tým vôbec nestotožňuje. Zisťuje, že svet nie je len čiernobiely. Spoznáva utečenca,  ktorý sa proti demagógii Talonu vzbúril, 

a tiež človeka, ktorý zasiahne jej srdce.

Je pravda to, čo jej celý život vštepovali do hlavy? Je Talon stelesnením dobra, kým ľudia sú zlí? Ember zisťuje, že dosiaľ vštepovaná „pravda“ 

má veľké trhliny. 

Ako sa rozhodne? Vernosť Talonu 

či iný, nepoznaný osud?

9 788056 401101

Krtko spolu s kamarátmi pomáha 
deťom s anglickými slovíčkami.

Krtko spolu s kamarátmi pomáha 
deťom s anglickými slovíčkami.

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

thriller beletria pre dospelých 130 × 200 mm viazaná 456 – 1. 18+ 978-80-259-0442-8 16,49 EUR

Hadie listiny
Jessica Cornwellová
Barcelona, leto 2003: Tri ženy niekto rituálne zavraždil. Inšpektor Fabregat si láme hlavu nad listami, ktoré mu ktosi zanecháva. 

Mesto žiada odplatu, avšak Fabregat sa naháňa za symbolmi, ktoré zdanlivo nikam nevedú. Barcelona, zima 2014: Vedkyňa a zlo-

dejka kníh Anna Vercová práve objavila prastaré listy. Vďaka nim Fabregat znovu otvorí vyšetrovanie. Anna lúšti tieto šifry a je tak 

bližšie nielen k jeho odhaleniu, ale aj k objavu rukopisu napísaného jazykom čarodejníkov a alchymistov: k Hadím listinám.

9 788025 904428

Bestseller

Nevšedný mystický triler s nádychom alchýmie. Jeden z najviac 
oceňovaných a najzaujímavejších debutov roku 2015! 

Julie Kagawa patrí medzi najpredávanejšícgh 
autorov NY Times a USA Today!



7Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

Malý princ 
Veľká kniha hier
Kolektív
Veľká kniha hier pre najmenších prináša vyše 

70 pestrých aktivít inšpirovaných mýtickou posta-

vičkou Malého princa od francúzskeho spisovateľa 

Antoina de Saint-Exupéryho. Hravou formou rozví-

ja pozornosť dieťaťa a  prostredníctvom kreslenia, 

vyfarbovania a logických hier ho naučí farby, čísli-

ce, písmenká a všeličo iné.

Ako sa Matúš naučil 
zaväzovať šnúrku
Leporelo v tvare detskej topánočky naučí deti prí-

stupnou a  hravou formou zaväzovať šnúrky. Titul 

obsahuje jednoduchý motivačný príbeh a  pod 

zašnurovanými stránkami v  jednotlivých krokoch 

aj ilustrovaný návod, ako si šnúrku zaviazať.

9 788000 040813 9 788000 040790

9 788000 039503 9 788000 039497

Zvieratá a spol.
Camille de Montmorillon 
V tejto knižke sa skrýva vyše 30 živočíchov zo všet-

kých kútov našej planéty. Ak ich chcete nájsť, vezmi-

te si pastelky alebo fi xky a prečítajte inštrukcie. Kaž-

dý obrázok je rozdelený na množstvo očíslovaných 

políčok. Číslo označuje farbu, ktorou má byť políčko 

vyfarbené. Zoznam farieb je vždy uvedený na hornej 

časti strany.

Ako sa Nela naučila 
zaväzovať šnúrku
Leporelo v  tvare detskej topánočky naučí deti prí-

stupnou a  hravou formou zaväzovať šnúrky. Titul 

obsahuje jednoduchý motivačný príbeh a  pod 

zašnurovanými stránkami v jednotlivých krokoch aj 

ilustrovaný návod, ako si šnúrku zaviazať.

Vychádza 19.10.2015

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

knihy hier 
a nápadov

populárno-
-náučná pre deti

205 × 240 mm 
brožovaná

96 Kolektív 1. 978-80-00-04081-3 9,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

leporelo leporelá
92 × 178 mm

leporelo
18 – 1. 3+ 978-80-00039-50-3 6,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

ďalšie detské 
knihy

populárno-
-náučná pre deti

232 × 300 mm 
brožovaná

64 Kolektív 1. 8+ 978-80-00-04079-0 5,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

leporelo leporelá
92 × 178 mm

leporelo
18 – 1. 3+ 978-80-00039-49-7 6,99 EUR

9 788026 608363

Stolové hry – 
Precvičujeme násobilku
Andrea Brázdová
Hry sú určené predovšetkým žiakom prvého stupňa 

základných škôl, ktorí sa zoznamujú s  násobilkou, 

ich rodičom a učiteľom. Prostredníctvom stolových 

hier sa deti pobavia a netradične, zábavnou formou 

si precvičia násobenie a delenie celých čísel, malú aj 

veľkú násobilku.

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

matematika 
a logika

výchova 
a pedagogika

270 × 380 mm 
leporelo

10 Martin Růžek 1. 8+ 978-80-266-0836-3 7,99 EUR

Legenda Queen
Brian May, Roger Taylor
Legenda Queen je ofi ciálna publikácia, kto-

rej každú kapitolu schválila samotná skupi-

na. Predstavuje príbeh skupiny fantasticky 

talentovaných a  populárnych hudobníkov, 

ktorí si udržali obrovskú základňu fanúšikov 

po celú jej históriu. Kniha hovorí o skupine, 

jej členoch, nahrávkach a  koncertoch pro-

stredníctvom obrazov, textov a  jedinečných 

vložených spomienkových predmetov zo 

súkromnej zbierky Queenu.

9 788026 406822

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

hudba
umenia 

a kultúra
283 × 245 mm 

viazaná
96 – 2. 978-80-264-0682-2 40,00 EUR



8 Distri Október 2014

Cestovanie
Karine Nayé
Stačí 10 minút sústredenia a  obraz je na svete! 

Najkrajšie obrázky si môžete vymaľovať, prípadne 

vďaka perforovaným stránkam vytrhnúť, zarámo-

vať či darovať svojim blízkym.

9 788000 040806

Krížovky s tipmi 
pre zdravie
Mária Havranová
Nezaškodí pripomenúť si, že aj pitie priveľa vody 

môže škodiť, zdravé stravovacie návyky si dieťa za-

chováva do dospelosti, cvičením sa zvyšuje výkon-

nosť mozgových buniek. Pravidelné pitie kávy vraj 

znižuje riziko cukrovky a zavše je potrebné zmeniť 

lekára. Nielen tieto, ale aj ďalšie rady, prospešné pre 

zdravie celej rodiny, sa dočítate v tajničkách 120 krí-

žoviek. Pustite sa do ich lúštenia a nezabudnite nie-

ktoré odporúčania aj dodržať.

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

knihy hier 
a nápadov

populárno-
-náučná pre deti

232 × 300 mm 
brožovaná

64 – 1. 8+ 978-80-00-04080-6 5,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek EAN Odporúčaná cena

hry a krížovky hobby
145 × 205 mm 

brožovaná
128 – 1.

bez 
obmedzenia

8586013432776 2,99 EUR

Dračia ulička č. 13 – 
Strašidelné zrkadlo
Bernd Perplies, 
Christian Humberg 
Tri deti, jeden drak - a veľa dobrodružstiev! Pivnica 

v  Dračej uličke č. 13 je už od nepamäti bezpečne 

uzavretá. Sando, Hanissa a Tomrin si už neraz po-

ložili otázku, čo tam môže byť. Jedného dňa pri 

Fleckovej hre s  loptičkou tajná páčka nečakane 

povolí. V  ponurých priestoroch kamaráti objavia 

staré zrkadlo. Netušia, že stačí jediný pohľad doň 

a vyvolajú duchov z minulosti. A tí im vôbec nie sú 

priateľsky naklonení...

9 788056 401149

9 788056 400968

Spirit animals 4 – Oheň a ľad
Shannon Hale
Príbeh štyroch priateľov pokračuje... Pri výprave na ďaleký sever narazia na nezvyčajne krásnu dedinu, zahalenú rúškom tajomstva. 

Odhaliť pravdu o dedine nebude ľahké. Priateľom sa navyše kráti čas, lebo ich prenasledovatelia sú každým dňom bližšie...

Vy
ch

ád
za

 1
9.

10
.2

01
5

Vy
ch

ád
za

 2
6.

 1
0.

 2
01

5

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

fantasy, 
dobrodružstvo

beletria 
pre deti

120 × 180 mm 
viazaná

192 Michael Bayer 1. 9+ 978-80-564-0114-9 6,49 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

fantasy, dobrodružstvo beletria pre deti 140 × 205 mm viazaná 184 – 1. 11+ 978-80-564-0096-8 7,99 EUR

V knihe na vás čaká vyše 
30 skrytých obrázkov, ktoré 
uvidíte, keď pospájate číselká.

9 788056 401132

Magor Harry – 
Ako nakrúcal mega 
hustý zombí trhák
Simon Mayle 
Čauko, volám sa Harry Riddles a mám desať rokov. 

Mama hovorí, že som primladý na to, aby som mal 

nejaké problémy, ale MÝLI SA! Otec práve prišiel 

o  prácu, takže potrebujem peniaze na nakrútenie 

megaúžasného zombíckeho fi lmu a  na záchranu 

rodiny, ale V  ŽIADNOM PRÍPADE nepredám svoj 

Xbox! Preto som napísal kráľovnej, Harrymu Style-

sovi a kope ďalších slávnych ľudí, ktorí by mi mohli 

pomôcť alebo ma založiť. No zatiaľ mi nikto neod-

povedal...

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

humor 
pre deti

beletria 
pre deti

125 × 185 mm 
viazaná

400 Nikalas Catlow 1. 9+ 978-80-564-0113-2 9,99 EUR

Už vyšlo: 



9Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk

KRTKO a letné 
radovánky
Uži si krásny letný deň s  Krtkom a  jeho 

kamarátmi.

9 788056 400937

9 788056 401033

Tigrí tím – 
Tajné laboratórium
Thomas Brezina 
Patrik našiel v  lese krotkého králika a  zrazu ho 

prenasledujú dve podozrivé osoby. Aj istý ochran-

ca zvierat prejavuje o  králika mimoriadny záujem. 

V priebehu pátrania však Tigrí tím narazí na podo-

zrivé laboratórium. V tej chvíli je rozhodnuté: Zvie-

ratá treba zachrániť!

Vychádza 26. 10. 2015

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

leporelo leporelá
200 × 200 mm 

leporelo
14 Zdeněk Miller 1. 2+ 978-80-564-0093-7 6,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

dobrodružstvo
beletria 
pre deti

120 × 180 mm 
viazaná

136 Naomi Fearn 1. 9+ 978-80-564-0103-3 6,99 EUR

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

obrázková kniha beletria pre deti 163 × 238 mm viazaná 80 Katarina Gasko 1. 7+ 978-80-00-04082-0 9,99 EUR

Tajný cirkus
Diana Mašlejová
Predstavte si cirkus. Ale pozor! Nie taký, ktorý príde 

na lúku, rozprestrie šapito a udupe trávu. Mám na 

mysli celkom iný cirkus, neviditeľný! Nebojte sa, 

neskrýva sa pod čarovným plášťom kúzelníka, ani 

nemá veľkosť detskej topánky. Je skrátka starostli-

vo ukrytý pred zrakmi ľudí. Takmer nikto o ňom ne-

vie a nikdy o ňom nepočul – je to totiž tajný cirkus. 

A teraz to dôležité: Cirkus Dutemple je cez deň len 

obyčajný hotel, ktorý vznikol už veľmi dávno v jed-

nej malej parížskej uličke.

9 788000 040820

Milý denníček II. – 
Nikto nie je dokonalý. 
No ja som blízko.
Jim Benton
Milý denníček, dnes po vyučovaní som urobila od-

vážny krok smerom k svojej budúcnosti a navštívila 

som svoj prvý záujmový krúžok – Klub šachistov. 

Ľudia z  Klubu šachistov tvrdia, že šach je super, 

ale ak je naozaj taký skvelý, začne ti vŕtať v hlave, 

prečo teda ľudstvo tak dlho usilovne pracovalo, aby 

vynašlo zábavnejšie veci, ako je napríklad televízia, 

a nehralo šach.

9 788056 401255

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

humor 
pre deti

beletria 
pre deti

130 × 197 
brožovaná

168 – 1. 9+ 978-80-564-0125-5 3,99 EUR

VIDÍM A SPOZNÁM – 
Dinosaury
Sarah Walker, Samantha Gray
Vráť sa v  čase o  milióny rokov späť, do obdobia, 

keď na Zemi vládli dinosaury! Zisti viac o  mieru-

milovných bylinožravých obroch z obdobia jury aj 

o  desivom mäsožravcovi Tyranosaurovi. Žasni nad 

hrôzostrašnými svorkami Velociraptorov s pazúrmi 

ostrými ako nože. Vydaj sa za čriedami Hadrosau-

rov s  čudesnými hrebeňmi na hlavách. Otestuj si 

svoje vedomosti v  kvízoch a  hrách a  uži si skvelú 

zábavu!

9 788056 400678

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

encyklopédia
pop. náučné pre 

deti
195 × 255 mm 

viazaná
56 – 2. 9+ 978-80-564-0067-8 7,99 EUR

Nové vydanie!



10 Distri Október 2014

9 788025 904466

Švéd
Robert Karjel
Román Švéd prináša napínavé čítanie, ktoré sa na 

pozadí rýchlej akcie dotýka aj zásadných mravných 

otázok našich čias. Autor Robert Karjel je profe-

sionálny vojak, ako jediný Švéd prešiel výcvikom 

v  amerických námorných silách a  ako pilot vojen-

ského vrtuľníka sa zúčastnil aj na misii v  Afganis-

tane. Jeho prekvapivo kvalitný debut vyvolal na 

Frankfurtskom knižnom veľtrhu senzáciu a vzbudil 

záujem vydavateľov na celom svete.

Vy
ch

ád
za

 2
6.

 1
0.

 2
01

5

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

 thriller
beletria pre 
dospelých

130 × 200 mm 
viazaná

320 – 1. 15+ 978-80-259-0446-6 14,49 EUR

Bestseller

názov dátum vydania ean cena

Draki 3: Návrat 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 2 7 0 1

12,99 EUR

Škola dobra a zla 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 4 2 2 4

11,99 EUR

Súrodenci bez rivality 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 6 4 0 1 5 9 9

9,99 EUR

Zvierací záchranári – Hniezdo pre sovičky 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 5 6 4 0 0 8 2 1

5,49 EUR

Mráz 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 5 0 5 0 9 4 6

16,99 EUR

Bella a Sebastián 12. 10. 2015
9 7 8 8 0 0 0 0 3 4 5 8 4

10,99 EUR

Čarodejnica z Turlinghamu 1 12. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 4 0 3 3

7,99 EUR

Moja sestra upírka 1 Zámena 12. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 7 7 5 1

7,99 EUR

Písmenkové riekanky 12. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 6 4 0 2 8 8 6

6,99 EUR

Horseland 1 Vitajte na ranči 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 1 2 8 5

5,99 EUR

Horseland 3 Výlet hrôzy 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 1 7 3 5

5,99 EUR

Horseland 7 Je to len kôň 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 2 7 4 9

5,99 EUR

Horseland 8 Klebety na ranči 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 2 9 9 2

5,99 EUR

Veľký frajer Nate 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 1 6 2 9

7,99 EUR

Veľký frajer Nate 3 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 4 2 6 2

7,99 EUR

Fifty Shades Darker: Päťdesiat odtieňov temnoty 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 3 8 8 7 6 2 9

18,49 EUR

Fifty Shades Freed: Päťdesiat odtieňov slobody 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 3 8 8 8 3 7 4

18,49 EUR

Fifty Shades of Grey: Päťdesiat odtieňov sivej 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 3 8 8 7 0 6 3

15,99 EUR

Hotel v Paríži: izba č. 1 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 5 0 5 0 2 1 2

16,49 EUR

Hotel v Paríži: izba č. 2 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 5 0 5 1 3 4 9

16,49 EUR

Veľký frajer Nate 2 26. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 2 5 1 0

7,99 EUR

Veľký frajer Nate 4 26. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 5 4 6 7

7,99 EUR

Veľký frajer Nate 5 26. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 4 4 7 6 8 4 6

7,99 EUR

Do
tl

ač
e

9 788056 401262

Zábavné hry a šibalstvá 
pre chalanov a baby
Kolektív
Ďalšia kniha plná skvelých hier na voľné chvíle! 

Naučte sa kopu nových hier, pri ktorých zapojíte 

svoju fantáziu, postreh, pamäť, rýchlosť či obrat-

nosť, a užite si množstvo zábavy! Pripravili sme pre 

vás pravidlá hier Na sultána, O najvyššiu pyramídu, 

Prehadzovaná v kruhu, Pasians s dvojicami, Na afric-

kých nosičov a mnohých ďalších. Zabavte sa s nami 

doma, v škole aj v prírode!

Žáner Sekcia Formát Počet strán Ilustrácie Vydanie Vek ISBN Odporúčaná cena

hry pre deti hobby
164 × 230 mm 

brožovaná
48 – 1. 7+ 978-80-564-0126-2 2,99 EUR



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 11

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

pohádka
beletrie 
pro děti

163 × 238 mm
vázaná

112 Vladimír Fuka 2. 7+ 978-80-00-04036-3 7,99 EUR

Malý princ
Antoine de Saint-Exupéry 
Poutavý příběh Malého prince vychází v  obnove-

ném vydání s  ilustracemi Vladimíra Fuky, jednoho 

z  největších českých ilustrátorů. Malý chlapec se 

zlatými vlasy vás okouzlí. Od okamžiku, kdy ho po-

znáte, netoužíte po ničem jiném než zjistit, kde se 

ten zvláštní kluk vzal a co prožil. A než se nadějete, 

procestujete s ním planety podnikatelů, pijáků, ná-

fuků nebo lampářů.

9 788000 040363

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor pro 
děti

beletrie 
pro děti

145 × 205 mm 
vázaná

224
Eva Natus

Šalamounová
4. 8+ 978-80-00-04037-0 10,99 EUR

Mary Poppinsová
P. L. Traversová 
Velké dobrodružství začíná! Uvítejte na  první po-

hled důstojnou chůvu, se kterou ale není radno 

žertovat. Mary Poppinsová je však i plná fantazie, 

a  navíc umí čarovat. A  když se Banksovi rozhod-

nou najmout chůvu pro své děti, jako zázrakem se 

u dveří objeví právě Mary.

9 788000 040370

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie 
pro děti

160 × 195 mm
vázaná

48 Sylva Francová 1. 6+ 978-80-00-04038-7 7,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně - nauč-
né pro děti

205 × 290 mm
brožovaná

32 – 1. 7+ 978-80-251-4575-3 7,99 EUR

9 788000 040387 9 788025 145753

Záhada prázdné zvonice
Zuzana Pomykalová 
Ze zvonice kostela jednoho dne zmizí zvon Kryšpín. 

Zároveň se ve škole, kam chodí malý Matyáš, rozdrn-

čí všechny školní zvonky a ne a ne přestat. Přesta-

nou prý, až se Kryšpín zase vrátí na  věž. Podaří se 

Matyášovi, dědovi a školníkovi najít ztracený zvon? 

Dobrodružná záchranná výprava začíná.

LEGO® CHIMA 
Lvi a orli
Kolektiv
V  překrásné říši Chima bojují ušlechtilí lvi se zlými 

krokodýly, aby zachránili mocný zdroj energie zva-

ný CHI. Jaké zbraně a  technologie používají? Který 

zvířecí kmen je spojencem lvů? Jak dopadlo obklí-

čení krokodýlů v močálu? To vše se dozvíš v příběhu, 

v komiksech, v kvízech a při spoustě dalších zábav-

ných aktivit. Navíc si postavíš minifi gurku statečné-

ho lva Lennoxe.

Postavička lva Lennoxe jako dárek!

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

Windows počítače
167 × 225 mm

brožovaná
304 – 1.

pro 
dospělé

978-80-251-4595-1 11,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie 
pro děti

145 × 205 mm 
měkké desky 

80 – 1. 8+ 978-80-251-4596-8 5,49 EUR

Microsoft Windows 10
Podrobná uživatelská příručka

Martin Herodek
Chcete plně ovládnout Windows 10? Průvodce 

z nejoblíbenější řady uživatelských příruček v České 

republice vám poskytne veškeré informace o insta-

laci, ovládání, správě, nastavení a především vyu-

žití Windows 10 k efektivní a bezproblémové práci, 

zábavě a  komunikaci. S  názornými postupy krok 

za  krokem se rychle naučíte přesně to, co budete 

ke  každodennímu používání vašeho operačního 

systému potřebovat.

9 788025 145951 9 788025 145968

Povstání Herobrina 9 – 
Seschlounova zkáza
S.D. Stuart 
Josh, André a  Suzy jsou v  devátém dílu série 

Povstání Herobrina stále uvíznutí uvnitř Minecraftu. 

V  posledním dílu první série bude v  tomto světě 

řádit Seschloun a  všechny čekají velmi těžká roz-

hodnutí – ať už jsou ze skutečného světa, nebo byli 

uměle stvořeni. Předznamenají jejich rozhodnutí 

začátek konce, nebo dokážou najít způsob, jak svět 

zachránit, než bude pozdě?

Noví Windows jsou tu!

Vychádza 5. 10. 2015



12 Distri Október 2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

moderní žena
zdraví a životní 

styl
170 × 243 mm

vázaná
160 – 1.

pro 
dospělé

978-80-264-0851-2 11,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

motoalbum auto - moto
190 × 238 mm

vázaná
120 – 1.

pro 
dospělé

978-80-264-0862-8 9,99 EUR

Běhání pro ženy
s Běhej.com

Gabriela Gaudlová 
Kniha napsaná na tělo všem ženám, které chtějí za-

čít běhat nebo již běhají a chtějí se dozvědět něco 

více. Autorka, aktivní běžkyně a redaktorka Běhej.

com zpracovala široké spektrum otázek o  běhání 

žen s ohledem na jinou tělesnou stavbu, výživové 

požadavky a  jinak rozložené zásoby podkožního 

tuku, než mají muži. Mimo jiné se také věnuje 

různým specifi ckým obdobím a hormonální situaci 

v  životě ženy (puberta, těhotenství, kojení, me-

nopauza, běhání s  kočárkem...). Zohledňuje také 

možnosti běhání u nás.

9 788026 408512 9 788026 408628

Jawa 250 / 350
Typ 11, 12 a odvozené modely

Alois Pavlůsek 
Publikace popisuje poměrně vzácné motocykly 

Jawa 250 / 350 „pérák“, vyráběné v  letech 1946 

-1955. Obsahuje popis základních i  odvozených 

modelů, technické údaje, konstrukční zajímavosti, 

fotografi e, schémata, informace o  vývoji a  výrobě 

prototypů, úpravy motocyklů, úspěchy motocyklů 

ve  sportu a  podrobné grafi cké znázornění všech 

modelů.

Všem báječným 
ženám v pohybu!

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětská 
naučná edice

výchova 
a pedagogika

210 × 297 mm
brožovaná

64 Richard Šmarda 3. 5+ 978-80-266-0827-1 5,99 EUR

9 788026 608271

Na návštěvě u malíře
Grafomotorická cvičení a rozvoj 
kresby pro děti od 5 do 7 let, 
3. díl

Jiřina Bednářová
Pracovní sešit obsahuje systém grafomotorických 

cvičení, vycházející z  posloupnosti vývoje doved-

ností dítěte. Cvičení postupují od  nejjednodušších 

prvků, které se v  kresbě dítěte objevují nejdříve, 

a  přecházejí k  obtížnějším. Materiály přinášejí 

podněty k  získání dovednosti, jejímu procvičování 

a posléze její fi xaci před postupem do další úrovně 

obtížnosti.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

management, 
podnikání

kariéra 
a osobní rozvoj

165 × 235 mm
brožovaná

240 – 1.
pro 

dospělé
978-80-7261-286-4 17,49 EUR

9 788072 612864

Pravidlo 80/20 
v prodeji a marketingu
Jak prodat co nejvíce 
s co nejmenším úsilím

Perry Marshall
 Tato kniha vypráví o tom, jak je možné pozvednout 

podnikání o tisíc procent i víc. Její autor, Perry Mar-

shall, aplikuje známé pravidlo 80/20 na  všechny 

stránky obchodu a  marketingu. S  pomocí nástrojů 

uvedených v této publikaci se začínající podnikatelé 

seznámí s železnými pravidly, které fungují ve světě 

obchodu, a  ostřílení obchodníci konečně dokážou 

na sto procent zužitkovat svůj potenciál.

Prodáno více než 
3,5 mil. výtisků

Bestseller

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

management, 
podnikání

byznys 
a ekonomie

165 × 235 mm
vázaná

284 –
2., doplněné 

a aktualizované
pro 

dospělé
978-80-7261-295-6 19,49 EUR

Strategie modrého oceánu
Umění vytvořit si svrchovaný 
tržní prostor a vyřadit tak 
konkurenty ze hry

Renée Mauborgne, W. Chan Kim 
Autoři předkládají systematický přístup, který fi rmě 

umožní vyhnout se nelítostné konkurenci. Úspěch 

zajišťují „hodnotové inovace“, vytváření nedotčených 

„modrých oceánů“ podnikatelských příležitostí. Nové 

vydání obsahuje nové kapitoly, které jsou obohaceny 

o problematiku sladění systému aktivit fi rmy tak, aby 

v praxi vznikla udržitelná strategie modrého oceánu, 

o  to, jak obnovovat modré oceány, a  v  neposlední 

řadě o  deset pastí rudého oceánu, které drží fi rmy 

v rudých vodách.

9 788072 612956

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román
beletrie 

pro dospělé
130 × 200 mm

vázaná
240 – 1.

pro 
dospělé

978-80-267-0485-0 9,99 EUR

9 788026 704850

Dílna zázraků
Valérie Tong Cuong 
Učitelce Mariette prasknou nervy a  shodí drzého 

žáka ze schodů. Osamělou Millie přiměje požár bytu 

ke  skoku z  okna. A  válečný veterán Mike už čeká 

na  ulici jen na  smrt. Všichni tři se ocitli na  okraji 

společnosti. Ve chvíli, kdy si myslí, že už je nic dob-

rého nečeká, se objeví Jean a vezme je do své Dílny 

zázraků, kde spravuje zlomené duše. Ale kdo je ten 

tajemný Jean, který tahá za provázky svých loutek? 

Je jeho pomoc opravdu tak nezištná? A co se stane, 

když se „loutky“ rozhodnou jít svou vlastní cestou?

Vy
ch

ád
za

 5
. 
10

. 
20

15



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 13

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

poznání, 
vzdělání

ostatní
160 × 240 mm

vázaná
304 Jirka Houska 1. 12+ 978-80-267-0486-7 16,49 EUR

Stezkami záhadných zvířat
Jaroslav Mareš
Ilustroval Jirka Houska 
Dávno neplatí názor, že všechna velká zvířata žijící 

na této planetě byla již objevena a popsána. Stále 

jsou objevovány nové druhy živočichů, velkých 

i malých. A průběžně získáváme i další informace 

o  těch, u  nichž se skutečnost mísí s  legendami, 

které stále halí závoj tajemství. A právě tato kniha, 

která shrnuje autorovy bohaté zkušenosti, získané 

nejen dlouholetým osobním stykem se zkušenými 

výzkumníky, ale i během mnoha jeho vlastních ex-

pedic, vás mezi neznámá a dlouho záhádná zvířata 

zavede.

9 788026 704867

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

fantasy
beletrie 

pro dospělé
168 × 240 mm

vázaná
408 – 2.

pro 
dospělé

978-80-7505-215-5 15,49 EUR

9 788075 052155

Mágové
Napínavý příběh o mladém muži, 
který praktikuje magii v reálném 
světě

Lev Grossman 
Quentin Coldwater je nadaný, ale nešťastný. Jeho 

život se změní, když se nečekaně dostane na tajnou, 

velmi exkluzivní školu kouzel v  severní části New 

Yorku, kde získá vzdělání v  moderním čarodějnic-

kém řemesle. Kouzla však Quentinovi nepřinesou 

takové štěstí a dobrodružství, o jakém snil. Ukazuje 

se, že země jeho snů je mnohem temnější a nebez-

pečnější, než si vůbec dokázal představit.

Vychádza 12. 10. 2015
Vychádza 5. 10. 2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

příběhy dětí beletrie pro děti
163 × 238 mm

vázaná
88 Aneta Františka Holasová 1. 5+ 978-80-00-04043-1 8,99 EUR

Pidibabka z Brd
Jiří Kahoun 
Máte doma malou treperendu, která není zas až tak hodná holčička, jak byste si představovali? Přesně taková je i Emička; malá 

povídalka, která chodí do školy v městě Berouně. Její babička a děda bydlí v jeskyňkové chaloupce schované za hustým keřem… 

jsou totiž trpaslíci. Půvabné propojení reálného příběhu s pohádkovými bytostmi a jedinečný humor Jiřího Kahouna pobaví vás 

i vaše děti.

9 788000 040431

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

technické 
obory

výchova 
a pedagogika

167 × 225 mm
brožovaná

232 – 1.
pro 

dospělé
978-80-251-4598-2 12,99 EUR

9 788025 145982

Elektrotechnická schémata 
a zapojení v praxi 1
Štěpán Berka
V  knize Elektrotechnická schémata a  zapojení 

v  praxi 1 naleznete zapojení základních elektric-

kých obvodů (od  vypínačů přes zářivky a  stykače 

až po  rozváděče a  domovní telefonní systémy). 

Kniha je unikátní hlavně svou přehledností. Všechna 

schémata jsou totiž vykreslena barevně a doplněna 

ilustračními fotografi emi.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně - na-
učné pro děti

190 × 255 mm
brožovaná

32 + 16 – 1. 6+ 978-80-251-4574-6 7,99 EUR

LEGO® Friends Velké plány
Kolektiv
Kamarádky z městečka Heartlake jsou rády spolu! 

Připoj se k  nim, přečti si jejich bláznivé historky, 

vyřeš úkoly a kvízy. Ale to není všechno! Z 13 dílků 

LEGO® připevněných k  obálce si postav překrás-

né terárium pro chameleona, projdi si společně 

s  kamarádkou speciální aktivity na  konci knihy 

a z ozdobných papírů vyrob řetěz s motýlky.

9 788025 145746

Ministavebnice zdarma!



14 Distri Október 2015

Vy
ch

ád
za

 1
2.

10
.2

01
5

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

moderní 
kuchařky

kuchařky
167 × 225 mm

brožovaná
148 – 1

pro 
dospělé

978-80-264-0198-8 9,99 EUR

Domácí sýry
Návody na výrobu a zajímavé 
recepty – naše i zahraniční

Petra Rubášová
Podle této knihy se naučíte vyrábět mnoho druhů 

domácích sýrů. Nepotřebujete vlastní krávy, kozy 

ani ovce, nemusíte bydlet na  statku. Stačí se jen 

řídit pokyny zkušené autorky, sehnat si doporu-

čované pomůcky a  přísady a  pečlivě dodržovat 

postupy. Vyrobíte si sýry jak s  českou tradicí, tak 

i sýry zahraničního původu, dozvíte se, kam může-

te v Evropě vyrazit na statky se sýrovou turistikou, 

a naleznete zde hodně zajímavých receptů, v nichž 

uplatníte své sýrové výrobky. Vše je doplněno ná-

zornými fotografi emi.

9 788026 401988

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

osobní 
rozvoj

kariéra 
a osobní rozvoj

135 × 190 mm
vázaná

208 – 1
pro 

dospělé
978-80-251-4597-5 11,99 EUR

9 788025 145975

Randění pro geeky
Eric Smith 
Jak se jako správný geek vypořádat s  nástrahami 

milostného života? To se dozvíte v této příručce, kte-

rá přímo přetéká zajímavými triky, návody a cheaty, 

které vám pomohou prokličkovat světem námluv 

bez většího poškození. Všichni geekové v  ní nalez-

nou odpovědi na  otázky smyslu života, vesmíru 

a  vůbec všeho milostného od  Prvního kontaktu až 

po Společenstvo prstenu.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

řemesla hobby
210 × 270 mm

vázaná
96 – 1 10+ 978-80-264-0861-1 11,99 EUR

9 788026 408611

Výtvarné Vánoce
Alena Grimmichová
Vánoce jsou spojeny s  klidem, pohodou a  sváteční 

náladou. Abyste ji podpořili, vytvořte si vlastní a ori-

ginální dekorace, které ještě umocní tu pravou vá-

noční atmosféru. Vánoční dekorace, ozdoby na stro-

meček, dárky pro vaše blízké, přáníčka a jmenovky, 

to vše a  ještě mnohem více najdete v  báječných 

projektech doprovázených srozumitelnými postupy 

a  bohatou fotografi ckou přílohou. Při tvoření bu-

dete používat různé materiály a  techniky, přičemž 

většinu projektů zvládnou i začátečníci.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

povídky
beletrie 

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
344 – 1

pro 
dospělé

978-80-253-2465-3 11,99 EUR

Zdeněk Svěrák – 
FILMOVÉ PŘÍBĚHY
Zdeněk Svěrák
Oblíbený bestsellerový autor Zdeněk Svěrák má pro 

vás další skvělou knihu! Tentokrát se můžete těšit 

na beletristické zpracování fi lmových povídek  – 

předloh k fi lmům Kolja, Obecná škola a Vratné 

lahve; plus Po strništi bos, která na své fi lmové 

zpracování teprve čeká. Typický humor Zdeňka 

Svěráka a jeho hravost, kterou ve svých knihách 

používá, slibují poutavé čtení!

9 788025 324653

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román
beletrie 

pro dospělé
130 × 200 mm

vázaná
272 – 1

pro 
dospělé

978-80-267-0487-4 10,99 EUR

9 788026 704874

Mladá můžeš být jen 
dvakrát
Adena Halpern
Ellie Jerome je sice 75 let, ale v srdci je stále mladou 

dívkou, která se nemůže smířit s tím, že ji okolí bere 

jako stařenku. Vždyť toho má tolik společného se 

svou 29letou vnučkou! Rozhodně mnohem více než 

se svou upjatou dcerou, která terorizuje celou rodi-

nu svými rozmary a mindráky. Při sfoukávání svíček 

na svém narozeninovém dortu si Ellie z celého srdce 

přeje být znovu alespoň na jeden den mladá. Jak se 

však říká, nikdy si nic nepřejte, mohlo by se vám to 

vyplnit… a třeba vám i změnit život. Vychádza 19. 10. 2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

písničky
poezie 

pro děti
160 × 195 mm

vázaná
48

M. Fischerová 
Kvěchová 

2 5+ 978-80-00-04041-7 7,99 EUR

Naše koledy
Josef Krček 
Zazpívejte a  zahrajte si ty nejznámější i  ty méně 

známé vánoční koledy se svými dětmi. Koledy 

jsou doprovázené půvabnými ilustracemi Marie 

Fischerové-Kvěchové a  mají jednoduchý notový 

zápis. Narodil se Kristus Pán, Chtíc, aby spal, Veselé 

vánoční hody… A téměř dvacet dalších!

9 788000 040417



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 15

Vychádza 19.10.2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie pro 

děti
145 × 205 mm 

vázaná
152 Petr Morkes 1. 10+ 978-80-00-04074-5 8,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie 
pro děti

145 × 205 mm 
vázaná

64
Zdeňka 

Krejčová
1. 9+ 978-80-00-04077-6 7,99 EUR

Ostrovní přátelé
Blanka Čapková 
Lora je na prázdninách v Chorvatsku a vůbec se ne-

nudí! S kamarádem Vladanem objeví starý deník. 

Zjistí, že je to válečný deník, který psala holčička 

na  útěku. Lora a  Vladan se rozhodnou vypátrat 

něco víc o  dívce Marianě. Napínavý příběh o  hle-

dání i vzrušující příběh z deníku se nakonec neče-

kaně prolnou…

9 788000 040776

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie 
pro děti

163 × 238 mm
vázaná

344 Petr Kopl 1. 9+ 978-80-00-03927-5 14,49 EUR

9 788000 039275

Pán moří
Ondřej Neff 
Komu jinému by náležel titul Pán moří než Nemovi, 

kapitánovi ponorky Nautilus. Ten ale zmizel v hlubi-

nách oceánu beze stopy. Titul by rád získal největší 

padouch devatenáctého století Virgil Adrian a  je 

jen na  malé skupině odvážlivců, aby ho zastavili. 

Sledujte jejich zápas až do vítězného konce. A buď-

te ujištěni, že o  překvapení v  něm nebude nouze. 

V  třetím svazku románového cyklu Tajemství pěti 

světadílů vrcholí titánský zápas.

Tajemství jeskyně pokladů
Petr Hugo Šlik 
Vojta s  Jindrou jsou přátelé na život a  na smrt. 

Když spolu objeví tajemný vzkaz a  najdou ukrytý 

sešit s  popisem cesty do jeskyně pokladů, vydají 

se okamžitě najít ten záhadný poklad. Co si asi tak 

za něj koupí? Ale s pokladem je to trochu jinak… 

dvanáctiletí průzkumníci nakonec musí bojovat 

o holý život. Napínavý příběh děti naučí, že nejcen-

nější poklady nelze přepočítat na peníze.

9 788000 040745

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dobrodružství
beletrie 
pro děti

163 × 238 mm
vázaná

364 Zdeněk Burian 1. 9+ 978-80-00-04073-8 12,99 EUR

9 788000 040738

Trosečníci z Vlaštovky
Arthur Ransome
Na usedlost v Jezerní krajině na anglickém venkově 

přijíždějí strávit báječné letní prázdniny Vlaštov-

ky – sourozenci Roger, Titty, Zuzana a John, aby zde 

spolu s Amazonkami – sestrami Nancy a Peggy – 

prožili spoustu legrace a vysněných dobrodružství 

jako mořeplavci a dobrodruzi. Ale netuší, že se Vlaš-

tovky stanou skutečně trosečníky. Nic však nemůže 

porazit děti s fantazií a odhodláním. Příběh provází 

ilustrace Zdeňka Buriana, které se v knižním vydání 

čtenářům představují poprvé! 

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

osobní rozvoj kariéra a osobní rozvoj
167 × 225 mm

brožovaná
216 – 1. pro dospělé 978-80-265-0422-1 11,99 EUR

9 788026 504221

Emoce pod maskou
Poznám, co si myslíš, podle toho, jak se tváříš
Wallace Friesen, Paul Ekman 
Kniha proslulého psychologa Paula Ekmana, kterou sepsal na základě svých dlouholetých výzkumů, vám pomůže vyznat se ve vý-

razech tváře lidí kolem vás i té vaší. Budete schopni lépe rozeznávat emoce podle mimiky. Autoři se podrobně věnují jednotlivým 

emocím – překvapení, strachu, znechucení, vzteku, štěstí a smutku, které dokumentují na sériích pečlivě vybraných fotografi í, ale 

také popisují, co se v nás odehrává při prožívání daných pocitů.

Průvodce rozpoznáváním emocí z výrazu v obličeji



16 Distri Október 2015

Vy
ch

ád
za

 1
9.

10
.2

01
5

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

marketing 
a prodej

byznys 
a ekonomie

145 × 205 mm 
brožovaná

160 – 1.
pro 

dospělé
978-80-265-0423-8 9,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

základy digitální 
fotografie

digitální 
fotografie

210 × 235 mm
brožovaná

176 – 1. 13+ 978-80-251-4599-9 16,49 EUR

Jak získávat klienty 
a zákazníky
Referenční byznys

Marián Olej
Kniha vám názorným způsobem odhalí, jak zís-

kávat nové klienty/zákazníky tak, aniž byste o ně 

museli urputně bojovat. Poradí, jak si vybírat do-

poručení, navrhne nejlepší způsoby, jak si domluvit 

osobní schůzku, a hlavně ukáže, jak udělat ze zís-

kávání referencí zábavnou disciplínu, která roz-

hodne o vašem úspěchu.Tato kniha je pro všechny, 

kterým skutečně záleží na  dlouhodobém přísunu 

klientů/zákazníků  – ať už jste fi nančním porad-

cem, realitním makléřem, prodejcem kosmetiky, 

fotografem, grafi kem či řemeslníkem.

9 788026 504238

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

osobní 
rozvoj

kariéra 
a osobní rozvoj

127 × 178 mm
brožovaná

160 – 1.
pro 

dospělé
978-80-265-0424-5 7,99 EUR

9 788026 504245

Minizvyky
Jak drobné návyky způsobí 
zásadní změny ve vašem životě

Stephen Guise 
Lidé si často myslí, že nemohou věci ve  svém ži-

votě změnit, protože jsou nemožní a nemají na to. 

Problém je ale v tom, že bojují proti svému mozku. 

Klíčové je naučit se hrát podle jeho pravidel. Síla MI-

NIZVYKŮ je v tom, že jsou příliš malé na to, abyste 

selhali. Představují nenáročnou, účinnou a  výhod-

nou techniku vytváření zdravých návyků, díky nimž 

můžete fungovat mnohem lépe než dosud.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura pro 
dívky

beletrie 
pro děti

130 × 200 mm
vázaná

368 – 1. 14+ 978-80-7544-005-1 11,99 EUR

Aristoteles a Dante 
odhalují záhady vesmíru
Benjamin Alire Sáenz 
Dante umí plavat. Aristoteles ne. Dante se umí vy-

jadřovat a je si jistý sám sebou. Ari hledá správná 

slova jen stěží a  trpí nedostatkem sebedůvěry. 

Dante miluje poezii. Ari je naštvaný teenager. 

Tihle dva kluci se potkají na koupališti a zdá se, že 

nemají zhola nic společného. Ale protože jsou oba 

samotáři, začnou spolu trávit čas a zjistí, že jejich 

přátelství je opravdu neobyčejné  – takové, které 

změní životy a vydrží navždycky. A díky němu také 

Ari i Dante zjistí, jakými lidmi by se chtěli stát.

9 788075 440051

Digitální fotografi e 
polopatě
Ondřej Neff
Spisovatel, novinář a fotograf Ondřej Neff  vám 

v pokračování svého bestselleru Digitální foto-

grafi e polopatě představí 10 základních kroků, 

které jsou potřeba k  dosažení perfektních 

snímků. Šestnáct let pozorně sleduje a  ana-

lyzuje potíže trápící fotografy na  svých semi-

nářích a tyto zkušenosti nyní využívá v novém, 

přepracovaném vydání úspěšné publikace.

9 788025 145999

10 kroků k lepší fotografi i

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sport a fitness, 
zdravý životní styl

zdraví 
a životní styl

170 × 243 mm
brožovaná

196 – 1.
pro 

dospělé
978-80-264-0875-8 11,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

tuzemské 
průvodce

cestování
210 × 297 mm

vázaná
160 – 1. 12+ 978-80-264-0878-9 19,99 EUR

Běhání – fi tness 
i maratony
78 tréninkových programů 
pro začátečníky i maratonce

Richard L. Brown
Tato kniha je určena jedincům všech úrovní fyzické 

kondice, kteří milují běh nebo právě chtějí začít 

běhat. Nabízí rady a tipy týkající se běžeckého vyba-

vení, stylů, technik zahřátí a vychladnutí, strečinku, 

výživy, informace o procesu adaptace, maximálním 

příjmu kyslíku, o specifi ckých potížích žen - běžkyň. 

Věnuje se 10 typům běžeckého tréninku, naučí vás 

vést si běžecký deník. Obsahuje tréninkové progra-

my pro začátečníky, kondiční fi tness trénink, pro 

krátké trati, půlmaraton a maraton.

9 788026 408758 9 788026 408789

Česko z letadla
Dan Materna 
Ojedinělá publikace zachycující naši vlast z  ptačí 

perspektivy objektivem fotografa Dana Materny. 

Uvidíte krajinu ve  všech jejích podobách, v  nesko-

nalých přírodních krásách, zkulturněnou, ale mno-

hdy i brutálně zasaženou činností člověka. Spatříte 

z  výšky svět, ve  kterém žijeme – města, civilizaci, 

technická díla, architekturu, události běžného živo-

ta i  přírodní živly. Zemi se říká modrá planeta, ale 

na leteckých snímcích Dana Materny má svět mno-

hem více barev.



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 17

Vychádza 19.10.2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

historie 
oborů

historie
210 × 297 mm

vázaná
144 – 2.

pro 
dospělé

978-80-264-0879-6 19,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

thriller
beletrie 

pro dospělé
165 × 235 mm

vázaná
304 – 1. 12+ 978-80-264-0880-2 11,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

sport a fitness, 
zdravý životní styl

zdraví 
a životní styl

170 × 243 mm
vázaná

160 – 1. 14+ 978-80-264-0876-5 16,49 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětské 
kuchařky

populárně - na-
učné pro děti

210 × 297 mm
vázaná

96 Libor Drobný 1. 8+ 978-80-264-0881-9 7,99 EUR

Dějiny piva
Jaroslav Novák Večerníček
Dějiny piva jsou zatím nejobsáhlejší kriticky zpraco-

vané světové dějiny piva od neolitu až do 16. sto letí, 

kdy pro výrobu piva končí defi nitivně středověk. 

Autor přináší kromě notoricky známých skutečnos-

tí hlavně nová fakta a teorie – např. o vzniku piva, 

a  opravuje mylné domněnky a  omyly tradované 

v  české i  světové pivovarnické literatuře. Kniha 

čtivou formou ukazuje dosud nezmiňované eko-

nomické a  kulturní souvislosti spojené s  pivovar-

nictvím.

Hrobka krále Hunů
Thomas Perry, Clive Cussler 
Další mistrovský koktejl namíchaný z  těch nej-

lepších Cusslerových ingrediencí! Manželé a  lovci 

pokladů, Sam a  Remy Fargovi, dostanou nabídku 

od německého profesora, který je žádá o pomoc při 

práci na archeologickém nalezišti v Maďarsku. Na-

bídka zní o to lákavěji, jelikož je podmíněna zacho-

váním utajení a okamžitým příjezdem do Německa 

kvůli osobní konzultaci. Po  vzájemném setkání 

je však profesor unesen a  rozjíždí se dechberoucí  

dobrodružství, ve kterém nejde o nic menšího než 

o bájný poklad hunského krále Attily, Biče Božího. 

9 788026 408765

9 788026 408802

9 788026 408796

9 788026 408819

Funkční trénink – anatomie
Cvičební program pro aktivity 
reálného života

Katerina Spilio, Erica Gordon-
Mallin 
Tato kniha poskytuje všechno, co potřebujete 

ke  zlepšení a  zdokonalení fi tness výkonu v  jakém-

koliv sportu či aktivitě, kterou máte rádi, ale i v na-

prosto běžném životě. Vypracujte si lepší tenisový 

úder, házejte míčem větší silou, zvyšte svůj plavecký 

výkon… Elegantně vybíhejte schody, svižně do-

žeňte autobus, nevyhoďte si plotýnky při zvednutí 

těžkého břemene, ladnými pohyby si podejte věci 

z vysoko umístěných poliček… A jako bonus získej-

te i dobře vypadající tělo.

Malý mezinárodní mistr 
šéfkuchař
Dětská kuchařka evropských 
specialit

Pavla Šmikmátorová
Je libo rafi nované francouzské tartaletky, delikát-

ní španělské tapas, tradiční vídeňský řízek nebo 

kořeněné řecké souvlaki? Sbíhají se vám sliny 

na  tyto světoznámé dobroty, ale jejich příprava se 

zdá složitá? Přesvědčíme vás, že s trochou šikovnos-

ti, zápalem pro vaření a  především s  pomocí naší 

knihy, která přináší jednoduché recepty na  44 ob-

líbených pochoutek původem z 22 zemí Evropy, se 

i vy můžete vyrovnat slavným šéfkuchařům!

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

zahraniční 
průvodce

cestování
148 × 205 mm

brožovaná
128 – 1.

pro 
dospělé

978-80-253-2534-6 8,99 EUR

Toulky krajem Loiry – 
Průvodce, který vás 
bude bavit!
Jaroslava Dvořáková 
Údolí řeky Loiry  – oblast proslavená nádhernými 

zámky a skvělým vínem. Vydejte se s námi do míst, 

kde vznikaly dějiny. Navštívíme romantické zámky, 

na  kterých žili francouzští králové, budeme obdi-

vovat překrásné středověké katedrály a  kláštery. 

S  tímto netradičním průvodcem se dostanete kraji 

kolem Loiry pod kůži. Dozvíte se informace, které 

v běžných průvodcích nenajdete. Zajímavosti z ob-

lasti historie, kultury, sportu nebo života slavných 

osobností.

9 788025 325346

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

humor pro 
dospělé

beletrie 
pro dospělé

115 × 185 mm
vázaná

128 – 3.
pro 

dospělé
978-80-267-0506-2 7,99 EUR

Dobře utajené housle
Miroslav Horníček 
Miroslav Horníček ve  své nejznámnější knize píše 

o  své ženě, synovi, přátelích, zvířatech vlastních 

i  cizích nebo třeba jen o  věcech s  porozuměním, 

obdivem a láskou. Záležitosti nepříjemné se v jeho 

podání stávají zajímavými, obyčejné věci ozvláštní 

fantazií, protože nic v  životě není tak špatné, aby-

chom v tom nenašli něco hezkého. Laskavý humor 

a mistrné zacházení s jazykem dělají z této útlé kni-

hy nezapomenutelný čtenářský zážitek.

9 788026 705062



18 Distri Október 2015

Vy
ch

ád
za

 1
9.

10
.2

01
5

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

román
beletrie 

pro dospělé
130 × 200 mm

vázaná
192 – 7.

pro 
dospělé

978-80-267-0505-5 7,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

detektivka
beletrie 

pro dospělé
125 × 205 mm

vázaná
256 – 1.

pro 
dospělé

978-80-267-0504-8 9,99 EUR

Krev mé krve
Hellen Grace Carlisleová 
Hlavní hrdinka se ve  vzpomínkách vrací k  svatbě, 

šťastnému manželství a  nejkrásnějším okam-

žikům, kdy držela v náručí právě narozené dítě. Při-

vedla na svět čtyři a po smrti manžela je s vypětím 

všech sil a za cenu těžkých obětí sama vychovala. 

Tím nejdůležitějším v  jejím příběhu je však lás-

ka matky, která nezmizí, ať už jsou děti jakékoli 

a spáchají cokoli. A možná právě toto poselství je 

důvodem, proč kniha dokáže oslovit další a  další 

generace čtenářů.

9 788026 705055 9 788026 705048

Křižovatky smrti
Elly Griffi ths 
V přílivové bažině u Severního moře se našly dětské 

kosti a policie má podezření, že jde o oběť vraždy. 

Před deseti lety se totiž poblíž ztratila pětiletá 

holčička a nikdy se nenašla. Od té doby chodí jejím 

rodičům podivné dopisy zmiňující se o pohanských 

rituálech. Archeoložka a  forenzní specialistka Ruth 

Gallowayová má určit, jak jsou kosti staré. Pak se 

ztratí další dítě a  Ruth je vtažena do  vyšetřování 

složitého případu, který se dotýká jejího soukromí 

a jejích známých víc, než si původně myslela.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

literatura 
pro kluky

literatura 
pro kluky

126 × 198 mm
vázaná

152 – 1. 9+ 978-80-7505-246-9 9,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

životopis
beletrie 

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
296 – 1.

pro 
dospělé

978-80-7505-247-6 14,49 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

povídky, světová 
beletrie

beletrie 
pro dospělé

163 × 238 mm
vázaná

720 – 1.
pro 

dospělé
978-80-267-0503-1 19,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

čtení pro ženy
beletrie 

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
296 – 1.

pro 
dospělé

978-80-7505-245-2 11,99 EUR

Lionel Messi: 
úžasný příběh
Michael Part 
Fascinující příběh fotbalové legendy Lionela Mes-

siho od prvního kontaktu s míčem v ulicích argen-

tinského Rosaria do prvního gólu na hřišti stadionu 

Camp Nou ve španělské Barceloně. 

Knížka Lionel Messi: úžasný příběh je strhující vy-

právění o chlapci, který byl zrozen k tomu, aby hrál 

krásnou hru, a  jehož osudem bylo stát se nejlep-

ším fotbalovým hráčem světa. Bestseller Michaela 

Parta je povinnou četbou každého fotbalového 

fanouška!

9 788075 052452

9 788075 052476

9 788075 052469

Jitka Zelenková: Sem tam
Jan Adam, Jaroslav Kříženecký, 
Jitka Zelenková 
Když Jitka Zelenková svým sametovým hlasem 

zpívá, posluchači jí věří. Protože ví, o  čem zpívá, 

a má o čem zpívat. Ve svém srdci a hlase má takovou 

dávku citu, že je nezaměnitelná a jedinečná. Její au-

torizovaná autobiografi e popisuje, jaké bylo její dět-

ství, jaké byly její osudové lásky, a také čtrnáctiletou 

spolupráci s Karlem Gottem a s Orchestrem Ladisla-

va Štaidla. Vypráví, jak se jí dařilo a daří na sólové 

dráze, co všechno si musela v životě vybojovat a jaké 

překážky a protivenství musela překonat.

Juliette Society
Sasha Grey 
Studentka fi lmové vědy Catherine má tajemství: 

ve snech ji pronásledují divoké sexuální představy, 

za  něž se stydí a  jež ji uvádějí do  rozpaků. Hlav-

ním hrdinou jejích erotických fantazií je její učitel 

fi lmové teorie Marcus. Na  jedné z  jeho přednášek 

se Catherine seznámí se smyslnou Annou, která ji 

zavede do tajného klubu, v němž se scházejí nejv-

livnější lidé světa, aby prozkoumali své nejtemnější 

sexuální fantazie. Catherine se otevřou nové mož-

nosti erotického potěšení, které však ohrozí její 

současný vztah.

Nebezpečné ženy
Gardner Dozois, 
George R. R. Martin 
Dvacet jedna původních povídek a novel od největ-

ších autorů na poli současné science fi ction a  fan-

tasy. Naplno se v  nich projevují schopnosti údajně 

slabšího pohlaví oplývat magickými schopnostmi 

a  plodit chaos a  násilí. Korunou celé antologie 

je úchvatná novela George R. R. Martina o „tanci 

draků“, příběh o občanské válce, která se odehrála 

takřka dvě století před začátkem „Hry o trůny“ a kte-

rá málem rozervala celé Západozemí na kusy.

9 788026 705031

Povídky a novely o silných ženách z dob 
minulých, přítomných i budoucích.



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 19

Vychádza 26.10.2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

příběhy dětí
světová 
beletrie

130 × 200 mm
vázaná

232 – 1. 9+ 978-80-00-04072-1 9,99 EUR

Já jsem Malála
Malála Júsufzájová, 
Patricia McCormicková 
Příběh Malály, která pochází z Pákistánu, zasáhne 

nejedno srdce. Ráda kouká na seriály, čte si a hodi-

ny si vydrží povídat s kamarádkami. Ze všeho nej-

raději se ale učí, může tak objevovat svět. Tedy až 

do doby, než hnutí Tálibán zakáže dívkám do školy 

chodit. Malála právo dívek na  vzdělání začne há-

jit. To se však Tálibánu nelíbí… V  roce 2014 jako 

vůbec nejmladší člověk v historii obdrží Nobelovu 

cenu za mír. Její poslání tím však teprve začíná...

9 788000 040721

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

poznání, vzdělání, 
leporelo

ostatní
240 × 160 mm

vázaná
32 Zdeněk Burian 1. 4+ 978-80-00-04071-4 5,99 EUR

Pravěké rekordy
Bořivoj Záruba 
Vydejte se na fascinující výpravu do pravěku! 

Poznejte nejodvážnější, nejznámější, nej-

těžší i  nejnebezpečnější tvory doby, která 

dodnes nepřestává lidstvo fascinovat. Množ-

ství zajímavých informací, nákresů a  foto-

grafi í doplňují jedinečné ilustrace Zdeňka 

Buriana. Nechte se unést jurským světem 

i epochami, které s ním sousedily.

9 788000 040714

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně - na-
učné pro děti

190 × 190 mm
leporelo 

16 Edit Sliacka 1. 1+ 978-80-00-03965-7 6,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně - na-
učné pro děti

190 × 190 mm
leporelo 

16 Edit Sliacka 1. 1+ 978-80-00039-66-4 6,99 EUR

Najdi mě! Zvířátka 
s barevnými kabátky
Silvie Sanža
Víš, jak se lednímu medvědovi daří být ve  sněhu 

téměř neviditelným, i  když je to takový obr? Víš, 

že když v noci spatříš dvě hvězdy zářící příliš nízko, 

pravděpodobně to ve skutečnosti budou oči černé 

kočky, svítící ve tmě? Příroda dala zvířátkům kabát-

ky nejrůznějších barev a tak jim umožnila ukrývat 

se před nepřáteli nebo nepozorovaně vyrážet 

na lov. Zkus je všechny najít!

Najdi mě! Zvířátka se 
vzorovanými kabátky
Silvie Sanža
Víš, proč mají tygři pruhovanou srst? Potřebují 

splynout s okolním prostředím, aby se mohli nepo-

zorovaně plížit džunglí. Naopak berušky používají 

své červené krovky k odstrašení každého, kdo by je 

chtěl sníst, neboť jimi vysílají varování: „Nejez mě, 

jsem jedovatá!“ Zvířátka mají svá těla ozdobena nej-

různějšími barvami a vzory. Zkus je všechny najít!

9 788000 0396649 788000 039657

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

psychologie 
pro každého

kariéra 
a osobní rozvoj

145 × 205 mm 
brožovaná

224 – 1.
pro 

dospělé
978-80-265-0426-9 10,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

knihovna světového 
byznysu

byznys 
a ekonomie

225 × 190 mm
brožovaná

288 – 2.
pro 

dospělé
978-80-265-0425-2 24,49 EUR

Miluj sám sebe
Umění sebelásky

David R. Hamilton 
Když si vědec David Hamilton uvědomil, že ho 

nedostatek sebelásky v  životě omezuje stovkami 

drobností i několika významnými způsoby, vymys-

lel experiment, který ověřil sám na sobě. Více než 

rok studoval nejnovější výzkumy z oblasti chemie 

mozku, neurovědy, psychoterapeutických technik 

a  metod osobního rozvoje a  sestavil 27 účinných 

cvičení, která nejdříve sám vyzkoušel a  nyní je 

předkládá čtenářům, aby jim pomohl opravit 

vztah, který mají sami k sobě. Navštivte autorovu 

tělocvičnu sebelásky!

9 788026 504269 9 788026 504252

Tvorba business modelů
Příručka pro vizionáře, inovátory 
a všechny, co se nebojí výzev

Alexander Osterwalder, Yves 
Pigneur 
Symbolem naší generace jsou rozvratné nové busi-

ness modely. Jen málokdo jim však opravdu rozumí, 

a to přesto, že tyto modely zcela mění konkurenční 

prostředí celých odvětví. Kniha vám proto nabízí 

účinné, jednoduché a  ověřené nástroje, s  kterými 

dokážete business modely chápat, vytvářet, trans-

formovat a  nakonec také realizovat. Publikace vás 

naučí účinné a praktické techniky inovace.



20 Distri Október 2015

Vy
ch

ád
za

 2
6.

10
.2

01
5

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

CAD počítače
167 × 225 mm

vázaná
544 – 1.

pro 
dospělé

978-80-251-4601-9 19,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

další dětské 
knihy

populárně - 
naučné pro děti

216 × 279 mm
brožovaná

96 – 1. 9+ 978-80-251-4570-8 7,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

administrace počítače
167 × 225 mm

vázaná
1 016 – 1. 14+ 978-80-251-4602-6 79,60 EUR

AutoCAD: Názorný 
průvodce pro verze 2015 
a 2016
Jiří Špaček, Michal Spielmann
Průvodce z pera zkušených autorů obsahuje kom-

pletní přehled ovládání AutoCADu, názorné ukázky 

jeho využití pro každodenní práci a  spoustu cvi-

čení, v  nichž si vyzkoušíte tvorbu reálných úkolů 

z  praxe. Postupně se naučíte vše, co skutečně 

potřebujete pro zpracování výkresové dokumen-

tace a efektivní navrhování, včetně nových funkcí 

verzí 2015 a 2016.

CCNA
Výukový průvodce

Todd Lammle
Hledáte ucelený zdroj informací ke  zkouškám 

CCNA, který by vás nejen důkladně připravil 

na zkoušku, ale také rozšířil vaše znalosti sítí? 

Zkušený autor, který patří mezi celosvětově 

uznávané síťové specialisty, vás provede všemi 

klíčovými tématy od  základů adresování přes 

přepínání, směrování až po oblast zabezpeče-

ní. Naučíte se konfi gurovat nejen malé lokální, 

ale i  střední a  velké sítě tak, aby poskytovaly 

maximální výkon.

9 788025 146019 9 788025 146026

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dvojjazyčné 
knihy

jazyky
145 × 205 mm 

brožovaná
96 – 1. 14+ 978-80-266-0828-8 9,99 EUR

Arabské pohádky
Issam Ramadan
V dvojjazyčné knize se můžete setkat se slavnými 

pohádkovými postavami, jako jsou Aladin, Ali Baba 

nebo Sindibád. Kromě toho poznáte i méně známé 

příběhy, a  to především povídky o  Džuhovi, který 

je známou folklorní postavou v  arabském světě. 

Všechny pohádky v knize jsou upraveny tak, abyste 

se při čtení nejen pobavili, ale i procvičili moderní 

arabský jazyk. V  publikaci proto najdete pohádky 

v  arabštině, český překlad a  poznámky k  reáliím. 

Knihu doprovází CD ve  formátu MP3, na  kterém 

příběhy vypráví rodilý mluvčí.

9 788026 608288

Tohle není matika
Anna Weltmanová
Vstup do  světa vzorů, symetrie a  tvarů, zkus 

vytvářet dokonalé kruhy a nekonečné trojúhel-

níky a  vlastní úžasné mandaly. Tahle knížka je 

vhodná jak pro nadšené matematiky, tak pro 

výtvarníky. Ale hlavně  – tohle NENÍ učebnice 

matiky. Nebo je?

9 788025 145708

Knížka aktivit, kterou 
úča nesmí vidět.

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

dětské 
kuchařky

populárně - na-
učné pro děti

225 × 280 mm
vázaná

56 Tomáš Profant 1. 6+ 978-80-266-0829-5 9,99 EUR

Kuchařka pro malé 
šéfkuchaře a šéfkuchařky
Martina Krupárová
Tato kniha plná barevných fotografi í je určena 

dětem, které by si rády vyzkoušely své kuchařské 

umění. Kniha obsahuje recepty oblíbených jídel, 

která si mohou snadno a  rychle připravit. Z  ná-

zorných fotografi í děti hned uvidí, jak hotové jídlo 

vypadá, jaké suroviny a náčiní jsou potřeba. Vlastní 

postup přípravy je přehledně rozfázován. Nechybí 

zde ani tipy a triky, které se při vaření a stolování 

mohou hodit.

9 788026 608295

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

hobby hobby 
166 × 235 mm

brožovaná
80 – 1. 13+ 978-80-253-2601-5 6,99 EUR

9 788025 326015

Kroužkování
Výroba šperků 
z kovových kroužků

Darí Fejtková
Kroužkování  – starobylá technika používaná již 

před staletími! Spojováním kovových kroužků, 

korálků a  drátků vznikají nádherné šperky, jejichž 

krásu každý ocení. Zapojte svou fantazii a  šikovné 

ruce a  zkuste si sami vytvořit šperky s  puncem je-

dinečnosti a  vkusu. Stačí trocha šikovnosti a  brzy 

obohatíte svou šperkovnici o nové náušnice, náram-

ky či náhrdelníky. Díky více než dvaceti podrobným 

návodům snadno proniknete do tajů této techniky 

a navíc získáte inspiraci pro své vlastní nápady.



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 21

Napísali o nás
Vychádza 26.10.2015

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

moderní 
kuchařky

kuchařky
170 × 240 mm

vázaná
240 – 1.

pro 
dospělé

978-80-267-0502-4 16,49 EUR

9 788026 705024

Rodinná kuchařka
Halina Pawlowská 
Nahlédněte pod pokličku Haliny Pawlowské, 

která se celý život snaží, aby její rodině chut-

nalo a  aby se k  jejím lahůdkám vraceli i  její 

přátelé. Inspirujte se jejími nejoblíbenějšími 

recepty. Všechna jídla vařila podle receptů 

svých předků. Většina z nich se dožila velmi vy-

sokého věku, většina z  nich byla vyhlášenými 

labužníky a většina z nich byla nádherně štíhlá!

Rodinné recepty, rodinné historky 
a rodinné fotky Haliny Pawlowské

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

non-fiction ostatní
135 × 195 mm

brožovaná
88 Eva Francová 1.

pro 
dospělé

978-80-267-0501-7 14,49 EUR

Svatojanský tarot
Eva Francová 
Svatojánský tarot vám nepomůže vyjevit budo-

ucnost, ale může vám pomoct najít odpovědi, 

které se před vámi skrývají v  balastu předsudků, 

očekávání, obav a odmítání. Tyhle odpovědi stejně 

v hloubi srdce znáte, Tarot slouží pouze jako lucer-

na osvětlující temné kouty vaší duše. Neočekávejte 

od něho příliš mnoho, ale ani jej nepodceňujte. 

Hrajte si. Svatojanský tarot je inspirován poetikou 

středověkého Marseilleského tarotu a  doplněn 

o svébytný a originální pohled české výtvarnice Evy 

Francové.

9 788026 705017

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

strašidelný 
příběh

světová 
beletrie

163 × 238 mm
vázaná

136
Markéta 

Hlinovská
1. 12+ 978-80-259-0443-5 9,99 EUR

Žánr Obor Formát Počet stran Ilustrace Vydání Věk ISBN Doporučená cena

thriller
beletrie 

pro dospělé
145 × 205 mm 

vázaná
320 – 1.

pro 
dospělé

978-80-7505-243-8 14,49 EUR

9 788025 904435

Strom duchů
Ray Bradbury 
Poetický příběh z  pera nepřekonatelného Raye 

Bradburyho popisuje podivuhodnou dobrodružnou 

pouť osmi chlapců, kteří se spolu statečně vydávají 

hledat svého kamaráda Pipkina. Ten byl tajemnou 

silou unesen do strašidelného domu na kraji města. 

A kdo je jejich průvodcem? Nikdo menší a tajemněj-

ší než Loket Lopatka Kostroun, bytost, z níž čiší hrůza 

a přitom vyzařuje tak neobyčejnou sílu, že se jí nikdo 

nedokáže vzepřít.

První české vydání v překladu 
Jarmily Emmerové

Nejtemnější večer roku
Dean Koontz 
Kdo s  vámi bude ve vaší poslední hodince? Amy 

Redwingová zasvětila svůj život zachraňování 

opuštěných psů.  Jednou si přivede domů Nickie, 

fenku zlatého retrívra, ke které ji už od začátku pojí 

prazvláštní pouto. Ale její momentální radost zasti-

ňuje několik podivných událostí. Amy má pocit, že 

ji na každém kroku někdo sleduje. Zlověstný cizinec 

v jejím domě. Ona i fenka Amy budou muset proká-

zat vzájemnou oddanost – v sázce je totiž jejich život. 

9 788075 052438

Další kniha mistrného vypravěče, který vás dokáže 
dojmout k slzám stejně jako vystrašit k smrti. 

„Jazzovú hudbu využili ako podklad pre svoje príbehy viacerí autori. 
Obzvlášť fascinujúcim spôsobom to dokázal Dean Koontz v románe 
Mesto. Príbeh o hudobne nadanom chlapcovi Jonahovi príhodne 
otvára úvodný citát Thomasa Manna zvýrazňujúci tému knihu: 
každodennosť a v nej ukryté zvláštnosti.“

Ján Blažovský

Celú recenziu nájdete na: www.medziknihami.sk

Mesto



22 Distri Október 2015

Do
tl

ač
e

Na
pí

sa
li 

o 
ná

s

„Toto nie je len obyčajná detektívka, naopak, je to majstrovsky 
napísaný román o detstve, dospievaní, tradíciách a vyrovnávaní 
sa s duchmi minulosti.“

Jozef Kuric

Celú recenziu nájdete na: dennikn.sk/autor/jozefkuric

Čierny dom

názov dátum vydania ean cena

Kyanid a Štěstí 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 5 1 4 1 2 3 6

7,99 EUR

Historie traktorů Zetor 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 6 4 0 0 4 2 4

16,49 EUR

Doktorka z domu Trubačů 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 2 4 6 7 0 5 1

9,99 EUR

Promlčení 5. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 6 7 0 4 4 3 0

9,99 EUR

Jawa 12. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 5 1 1 9 3 9 6

17,49 EUR

Lodě na dně oceánu 12. 10. 2015
9 788026 405931

12,99 EUR

O chytré kmotře lišce 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 0 0 0 2 4 4 2 4

7,99 EUR

333 tipů a triků pro Android 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 5 1 4 3 1 0 0

9,99 EUR

Programovací jazyk C 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 5 1 0 8 9 7 0

12,99 EUR

Elektronika a elektrotechnika motorových vozidel 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 6 4 0 2 7 1 8

10,99 EUR

KAM za pivem v Čechách a na Moravě 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 6 4 0 5 1 6 0

11,99 EUR

Kamarádi z velké dálky 19. 10. 2015
9 7 8 8 0 2 5 1 2 9 0 2 9

9,99 EUR

7 návyků skutečně efektivních lidí 26. 10. 2015
9 7 8 8 0 7 2 6 1 2 8 2 6

18,49 EUR



Ukážky kníh nájdete na www.distri.sk 23

TOP BESTSELLERY,

KTORÉ BY ROZHODNE NEMALI CHÝBAŤ 
VO VAŠEJ PONUKE!

9
7
8
8
0
7
5

0
5
0
2
1
2

Hotel v Paríži: izba č. 1

Odporúčaná cena: 16,49 EUR

9
7
8
8
0
7
5

0
5
1
3
4
9

Hotel v Paríži: izba č. 2

Odporúčaná cena: 16,49 EUR

9
7
8
8
0
2
5

9
0
4
2
9
9

Čierny dom

Odporúčaná cena: 12,99 EUR

9
7
8
8
0
2
5

9
0
3
6
3
6

Hodvábnik

Odporúčaná cena: 15,49 EUR

9
7
8
8
0
2
5

9
0
2
5
9
2

Volanie Kukučky

Odporúčaná cena: 15,49 EUR

9
7
8
8
0
2
6

4
0
6
4
6
4

Minecraft - 
staň sa majstrom!

Odporúčaná cena: 9,99 EUR

9
7
8
8
0
2
6

4
0
7
5
3
9

Cukor - náš zabijak

Odporúčaná cena: 9,99 EUR

9
7
8
8
0
0
0

0
3
9
3
1
2

Mach a Šebestová 
na cestách

Odporúčaná cena: 9,99 EUR

9
7
8
8
0
7
4

4
7
8
6
8
0

Prvá láska

Odporúčaná cena: 9,99 EUR

9
7
8
8
0
2
6

5
0
3
6
8
2

Ako sa učíme

Odporúčaná cena: 10,99 EUR

9
7
8
8
0
2
6

7
0
4
4
0
9

Prečo si muži 
berú potvory

Odporúčaná cena: 8,99 EUR

9
7
8
8
0
7
5

0
5
1
8
5
1

Mesto

Odporúčaná cena: 14,49 EUR



24 Distri Október 2015

Na
bu

dú
ce

 p
ri

ne
si

em
e

Vychádza 2. 11. 2015

Zornička
Zuzana Štelbaská, Eva Chupíková
Odporúčaná cena 7,99 EUR

Zornička nie je celkom obyčajné dievčatko. Býva vo veľkom dome so svojimi rodičmi, 

mačiatkom a psíkom, no najradšej trávi čas v pestrofarebnej záhrade za domom. Tam 

každý deň nachádza nových a nových priateľov. Pýtate sa akých? No napríklad hundro-

ša krtka, starého pána ježka či kŕdeľ husí uja suseda. Zvieratkám veľmi dobre rozumie 

a vďaka svojej neobyčajnej fantázii spolu s nimi prežíva všelijaké príbehy a dobrodruž-

stvá, ktoré ju naučia, že i pavúčik je kamarát, hoci nie je celkom pekný, a ani netopier 

nie je žiadne strašidlo, práve naopak – že je veľký pomocník. A ak budete chcieť, možno 

aj vám prezradí, ako nájsť skryté bludisko v lupienkoch ruží...

Central Park
Guillaume Musso 
Odporúčaná cena 11,99 EUR

Francúzska vyšetrovateľka Alice a americký džezový pianista Gabriel sa jedného rána zo-

budia spútaní na lavičke v newyorskom Central Parku.  Nevedia, ako sa tam dostali, nikdy 

predtým sa nevideli. Večer predtým bola Alice s kamarátmi na Champs-Élysées a Gabriel 

hral v dublinskom klube. Zúfalo pátrajú, čo sa stalo, prečo má Alice krv na košeli a prečo 

chýba guľka v jej revolveri. Napokon zistia, že sériový vrah je tam a pokúša sa Alice zabiť. 

Alice napokon bojuje nielen s políciou, ktorá ju ohrozuje, ale nemôže už veriť ani Gabrie-

lovi. Extrémne napínavý a dramatický dej so šokujúcim rozuzlením.

Bella a Sebastián Zvierací záchranári – 
Hniezdo pre sovičky 

Súrodenci bez rivalityMráz

9 7 8 8 0 7 5 0 5 0 9 4 6 9 7 8 8 0 2 6 4 0 1 5 9 99 7 8 8 0 5 6 4 0 0 8 2 19 7 8 8 0 0 0 0 3 4 5 8 4

Od
po

rú
ča

m
e

Vychádza 9. 11. 2015

Bestseller

www.distri.sk • www.albatrosmedia.sk


